HỘI ĐỒNG CHỨC DANH GIÁO SƯ NHÀ NƯỚC

HĐCDGS CƠ SỞ TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  31  tháng 10  năm 2014

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ XÉT ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2014

________________

Căn cứ các văn bản pháp quy và tài liệu hướng dẫn về việc xét công nhận đạt tiêu
chuẩn Chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2014. Hội đồng Chức danh giáo sư Cơ sở
Trường Đại học Mở TP.HCM năm 2014 đã tiến hành 2 phiên họp xét đề nghị công nhận đạt
tiêu chuẩn Chức danh phó giáo sư cho 03 ứng viên. Tại phiên họp thứ nhất, HĐCDGSCS
của Trường đã đi đến thống nhất và đề nghị mời 03 ứng viên đủ tiêu chuẩn báo cáo khoa
học tổng quan để HĐCDGSCS bỏ phiếu.

Tại phiên họp thứ hai, Hội đồng Chức danh giáo sư Cơ sở Trường Đại học Mở
TP.HCM năm 2014 đã tiến hành họp, nghe 03 ứng viên báo cáo khoa học tổng quan và
thẩm định trình độ ngoại ngữ.

Nay HĐCDGSCS Trường Đại học Mở Tp. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo kết quả
bầu xét đạt tiêu chuẩn Chức danh phó giáo sư như sau:

Chức
danh
đăng

ký TT Họ và tên ứng viên

GS/
PGS

Ngành, chuyên
ngành

Nơi làm việc

Kết quả

1 Nguyễn Văn Phúc PGS Kinh tế học,
Kinh tế

Trường Đại học Mở
TP.HCM

Đạt

2 Võ Hồng Đức PGS Kinh tế học,
Kinh tế

Economic Regulation
Authority

Đạt

3 Nguyễn Xuân Hoàn PGS Sinh học, Sinh
học môi trường

Trường Đại học Công
nghiệp Thực phẩm
TP.HCM

Đạt

Trân trọng./.

                                                                               TM. HỘI ĐỒNG CHỨC DANH GIÁO SƯ CƠ SỞ
                                                                            TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM NĂM 2014

                                                                           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                                           (Đã ký)

                                                                                GS.TS. Hồ Đức Hùng